UN 01 R$ 7.904,83 R$ 7.904,83

compartimento de armas longas. 

Cor: 

- Cinza ou branca 

Garantia mínima: 12 meses contra
defeitos de fabricação. O
fornecedor deverá assegurar
assistência técnica durante o

*O custo estimado total da contratação é de R$ 7.904,83 (Sete mil, novecentos e  quatro reais
e oitenta e três centavos).
* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços 1156090

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à
manutenção e à assistência técnica, quando for o caso